埤頭國小 111 學年度第一學期期初課程發展委員會會議紀錄

壹、時間：111 年 08 月 31 日（週三）13：00

貳、地點：視聽教室

参、主席：江怜秀校長                          記錄：吳昇鴻老師

肆、出（列）席人員：如簽名冊

伍、主席致詞

陸、業務單位工作報告

    本次會議主要審核(一)課程發展委員會組織實施要點、(二)第一學期行事

曆、(三)作文檢查實施篇數、(四)臺灣母語日實施計畫要點、(五)課程評鑑計

畫(108課綱、97課綱)草案。

柒、討論事項及決議：

案由一：本校 111 學年課程發展委員會組織實施要點，提請審議。

  說明：課程發展委員會組織實施要點，如附件，請參閱。

   決議：贊成: 21 票，反對:0 票 無意見 0票。課程發展委員會組織實施

         要點通過。

案由二：本校 111 學年第一學期行事曆(含三次評量時間)及彈性課程時間

        規劃，提請審議。

  說明：各處室提出之彈性課程時間規劃配合評量時間調整。

  決議：贊成: 21 票，反對:0 票 無意見 0票。本學期行事曆(含三次評量

        時間) 及彈性課程時間規劃通過。

   案由三：本校每學期作文篇數實施方式規定至少完成 4-6 篇，且需明訂評

           量方式，提請討論。

     說明：依據彰化縣政府來文規定。

     決議：贊成:21 票，反對:0 票，無意見 0票。本學期三、四、五、六年

           級完成作文篇數 4篇，評量方式由任課教師評量，採分數計算成

           績並加註評語指導，並於學期末提交教務處審查。

   案由四：依據本校臺灣母語日推動計畫訂於每週三實施『臺灣母語日』，提

請審議。

     說明：提出本校臺灣母語日推動計畫，如附件。

     決議：贊成:21 票，反對:0 票，無意見 0票。推動小組如需微調細項活

動，經教務處於行政會議提出審議，教師晨會轉達該項訊息。

   案由五：本校 112 學年度課程評鑑計畫(108 課綱、97 課綱)草案，提請審

議。

     說明：提出本校 112 學年度課程評鑑計畫(108 課綱、97 課綱)草案，如

附件。

     決議：贊成:21 票，反對:0 票，無意見 0票。推動小組如需微調細項活

動，經教務處於行政會議提出審議，教師晨會轉達該項訊息。

 捌、臨時動議

 案由： 無

    決議： 無

玖、散會：15：30